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№ Багцын дугаар  Босго үнэ /тұгрұгұұр/  Баталгааны дүн /тұгрұгұұр/ 

1 Багц 1 74,981,350                                      749,814                                            

2 Багц 2                                        31,286,440 312,864                                            

3 Багц 3 361,160,500                                    3,611,605                                        

4 Багц 4                                        79,317,500 793,175                                            

5 Багц 5                                        78,451,000 784,510                                            

6 Багц 6                                      170,477,500 1,704,775                                        

7 Багц 7                                        39,047,200 390,472                                            

8 Багц 8                                        99,999,100 999,991                                            

9 Багц 9                                      126,040,800 1,260,408                                        

10 Багц 10                                      153,723,000 1,537,230                                        

11 Багц 11                                        70,538,000 705,380                                            

12 Багц 12                                      239,865,720 2,398,657                                        

13 Багц 13                                      103,248,450 1,032,485                                        

14 Багц 14                                        12,976,500 129,765                                            

15 Багц 15                                        84,852,500 848,525                                            

16 Багц 16                                        75,863,800 758,638                                            

17 Багц 17                                        83,343,000 833,430                                            

18 Багц 18                                        17,760,000 177,600                                            

19 Багц 19                                        31,423,010 314,230                                            

20 Багц 20                                        77,481,100 774,811                                            

21 Багц 21                                        55,728,000 557,280                                            

22 Багц 22                                        80,129,600 801,296                                            

23 Багц 23                                      202,575,000 2,025,750                                        

24 Багц 24                                          8,740,000 87,400                                              

25 Багц 25                                        25,750,000 257,500                                            

26 Багц 26                                        10,500,600 105,006                                            

27 Багц 27                                          3,741,500 37,415                                              

28 Багц 28                                        63,729,600 637,296                                            

29 Багц 29                                        25,000,000 250,000                                            

30 Багц 30                                        64,933,900 649,339                                            

31 Багц 31                                      658,500,000 6,585,000                                        

32 Багц 32                                        28,800,000 288,000                                            

33 Багц 33                                        55,200,000 552,000                                            

34 Багц 34                                      117,900,000 1,179,000                                        

35 Багц 35                                          9,846,000 98,460                                              

36 Багц 36                                        12,840,000 128,400                                            

37 Багц 37                                        43,200,000 432,000                                            

38 Багц 38                                        24,000,000 240,000                                            

39 Багц 39                                        37,200,000 372,000                                            

40 Багц 40                                      252,400,000 2,524,000                                        

41 Багц 41                                      197,736,612 1,977,366                                        

42 Багц 42                                        51,581,031 515,810                                            

43 Багц 43                                        14,082,500 140,825                                            

44 Багц 44                                      324,286,772 3,242,868                                        

45 Багц 45                                        22,824,770 228,248                                            

46 Багц 46                                        99,302,330 993,023                                            

47 Багц 47                                             338,800 3,388                                                

48 Багц 48                                        82,726,600 827,266                                            

49 Багц 49                                        31,680,720 316,807                                            

БАТЛАВ: ЕРѓНХИЙ ЗАХИРАЛ                                             Д.НЯМХёё

ХҰСҮТ-д 2019 онд эм, эмнэлгийн хэрэгсэл, оношлуур худалдан авах тендерийн багцын тұсұвт 

ұртұг, босго үнэ 



50 Багц 50                                      161,480,000 1,614,800                                        

51 Багц 51                                      164,332,300 1,643,323                                        

52 Багц 52                                        47,170,000 471,700                                            

53 Багц 53                                      247,218,770 2,472,188                                        

54 Багц 54                                      169,595,880 1,695,959                                        

55 Багц 55                                        13,774,200 137,742                                            

56 Багц 56                                        53,460,000 534,600                                            

57 Багц 57                                          4,494,710 44,947                                              

58 Багц 58                                          6,272,000 62,720                                              

59 Багц 59                                        34,034,000 340,340                                            

60 Багц 60                                          1,560,000 15,600                                              

61 Багц 61                                        64,744,000 647,440                                            

62 Багц 62                                        79,974,740 799,747                                            

63 Багц 63                                        12,121,000 121,210                                            

64 Багц 64                                          3,600,000 36,000                                              

65 Багц 65                                        10,971,610 109,716                                            

66 Багц 66                                      225,916,100 2,259,161                                        

67 Багц 67                                      136,029,700 1,360,297                                        

68 Багц 68                                          7,057,000 70,570                                              

69 Багц 69                                      116,748,500 1,167,485                                        

70 Багц 70                                        94,098,754 940,988                                            

6,271,764,069                                 62,717,641                                      Нийт тұсұвт ұртұг 

ТёХорооны дарга:                                                            М.Тунсаг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Ш.Оюунбилэг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Д.Долгормаа

ТёХорооны гишђђн:                                                        А.Шинэхђђ 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Р.Дорждэрэм

ТёХорооны гишђђн:                                                        Д.Алтанцэцэг 

ТёХорооны нарийн бичгийн дарга:                             Б.Баярцэцэг 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Г.Хунзаяа

ТёХорооны гишђђн:                                                        Г.Гантуяа

ТёХорооны гишђђн:                                                        Д.Оюунномин 

ТёХорооны гишђђн:                                                        Н.Мєнгєнзагас



Òåíäåðèéí èæ 

á¿ðäýë

Ãàðûí ¿ñýã 

çóðàãäñàí ýñýõ

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Ази фарм ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

2 Ай Ви Ко ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

3 Баянгол Мед ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

4 Вест Мед Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

5 Глобал ацетилэн ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

6 Гђн тэнгэрийн нар Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

7 ДЕС ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

8 Илдэнгђн Хошуу Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

9 Интерсайнс ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

10 Итгэл эрђђл мэнд Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

11 Л Хоѐр ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

12 Лайфтроник ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

13 Магос ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

14 Мед буян ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

15 Мед Жей ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

16 Медклиин ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

17 Мон илч ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

18 Монгол фарм ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

19 Монос фарм трейд Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

20 Монфа ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

21 Мєнхийн тун ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

22 Мєнхєт трейд ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

23 МЭИК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

24 Некст женерэйшн хеалт Тийм Тийм Тийм Тийм ёгђй Тийм Тийм ёгђй 

25 Нуган трейд ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

26 Ньюремеди ХХК Тийм ёгђй Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм ёгђй 

27 Оксигаз ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм ёгђй Тийм Тийм ёгђй 

28 Оюудент ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

29 Петрохими ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

30 Пролианс ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

31 Сетунари ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

32 Сђвэн уул ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

33 Тавин Ус ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

34 Чоногол трейд ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

35 Энто ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

36 Энхийн шђђдэр ХХК Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм Тийм 

ÒёХорооны äàðãà: М.Тунсаг 

ТёХНБичгийн дарга: Б.Баярцэцэг Д.Алтанцэцэг

Ãèш¿¿ä: Д.Долгормаа Д.Оюунномин 

Г.Хунзаяа Г.Гантуяа

А.Шинэхђђ Н.Мєнгєнзагас 

Р.Дорждэрэм Ш.Оюунбилэг 

МАЯГТ   №  6
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Гэрээний нэр, дугаар: Эм, эмнэлгийн хэрэгсэл оношлуур, ХѓСёТ/201901002



Áàãö  Áîñãî ¿íý  Îðîëöñîí áàéãóóëëàãà 

1                74,981,350.00 МЭИК                  74,975,670.0               749,813.0 

Монос фарм трейд ХХК                  29,916,700.0               312,864.4 

МЭИК                  29,025,040.0               312,864.0 

Мєнхийн тун ХХК                376,186,000.0            3,611,605.0 

Монгол фарм ХХК                353,248,500.0            3,620,000.0 

Энто ХХК                282,809,000.0            3,611,605.0 

Монфа ХХК                307,981,000.0            3,611,605.0 

Ази фарм ХХК                259,294,950.0            3,611,605.0 

Монгол фарм ХХК                  79,292,000.0               800,000.0 

Монфа ХХК                  85,217,500.0               793,175.0 

Ази фарм ХХК                144,270,780.0               793,175.0 

Монос фарм трейд ХХК                  77,567,490.0               784,510.0 

Ази фарм ХХК                  78,391,376.0               784,510.0 

Энхийн шђђдэр ХХК                181,716,000.0            1,704,775.0 

Ай Ви Ко ХХК                170,472,896.0            1,900,000.0 

7 39,047,200.00              Ай Ви Ко ХХК                  39,019,696.0               400,000.0 

Монфа ХХК                  97,418,000.0               999,991.0 

Ази фарм ХХК                  99,795,147.0               999,991.0 

Монфа ХХК                125,860,200.0            1,260,408.0 

Ази фарм ХХК                151,418,138.0            1,260,408.0 

10              153,723,000.00 Энто ХХК                152,896,400.0            1,537,230.0 

Энто ХХК                  70,313,000.0               705,380.0 

Монос фарм трейд ХХК                  70,309,800.0               705,380.0 

Монфа ХХК                227,478,000.0            2,398,657.2 

Ази фарм ХХК                237,853,970.0            2,398,657.0 

МЭИК                239,472,200.0            2,398,657.0 

Монфа ХХК                125,066,100.0            1,032,484.5 

Монос фарм трейд ХХК                103,032,600.0            1,032,484.5 

Ази фарм ХХК                  97,746,903.0            1,032,484.0 

МЭИК                100,731,950.0            1,032,484.0 

Мєнхийн тун ХХК                  13,600,000.0               129,765.0 

Тавин Ус ХХК                  17,913,000.0               129,765.0 

Мєнхийн тун ХХК                  84,850,000.0               848,525.0 

Тавин Ус ХХК                  82,654,000.0               848,525.0 

Сђвэн уул ХХК                  94,314,500.0               848,525.0 

Чоногол трейд ХХК                  70,356,220.0               848,525.0 

Нуган трейд ХХК                  82,835,500.0               848,525.0 

Чоногол трейд ХХК                  63,657,000.0               758,638.0 

Интерсайнс ХХК                  67,100,000.0               758,638.0 

Мєнхийн тун ХХК                  74,452,200.0               833,430.0 

Мєнхєт трейд ХХК                  52,664,000.0               833,430.0 

Монос фарм трейд ХХК                  83,063,200.0               833,430.0 

Ньюремеди ХХК                  69,665,000.0               833,430.0 

МЭИК                  72,199,160.0               833,430.0 

Мєнхийн тун ХХК                  17,760,000.0               177,600.0 

Мєнхєт трейд ХХК                  16,980,000.0               177,600.0 

Монос фарм трейд ХХК                  20,790,000.0               177,600.0 

Ньюремеди ХХК                  20,460,000.0               177,600.0 

Мєнхийн тун ХХК                  39,929,400.0               314,230.0 

Тавин Ус ХХК                  32,950,500.0               314,230.0 

Чоногол трейд ХХК                  26,923,600.0               314,230.1 

Магос ХХК                  47,655,650.0               314,230.1 

Мед буян ХХК                  29,950,000.0               314,230.1 

Мєнхийн тун ХХК                  88,437,500.0               774,811.0 

Тавин Ус ХХК                  89,799,750.0               774,811.0 

Чоногол трейд ХХК                  76,450,385.0               774,811.0 

Нуган трейд ХХК                  79,389,200.0               774,811.0 

Тавин Ус ХХК                  71,827,200.0               557,280.0 

Сђвэн уул ХХК                  30,093,120.0               557,280.0 

21

             126,040,800.00 

Òåíäåðèéí  Ñàíàë èð¿¿ëñýí 

¿íèéí ä¿í  
 Баталгааны дђн  

9

             170,477,500.00 

               31,286,440.00 

               79,317,500.00 

2

3 361,160,500.00            

Эм ханган нийлүүлэх байгууллагын үнийн санал 

4

5 78,451,000.00              

               84,852,500.00 15

             103,248,450.00 13

               12,976,500.00 14

8

6

               99,999,100.00 

12              239,865,720.00 

11                70,538,000.00 

16                75,863,800.00 

               77,481,100.00 20

83,343,000.00              17

19                31,423,010.00 

17,760,000.00              18

               55,728,000.00 



Чоногол трейд ХХК                  49,401,000.0               557,280.0 

Нуган трейд ХХК                  48,470,400.0               557,280.0 

Ньюремеди ХХК                  47,059,200.0               557,280.0 

22                80,129,600.00 Л Хоѐр ХХК                  79,969,600.0               801,296.0 

Некст женерэйшн хеалт ХХК                194,535,000.0            2,025,750.0 

Мед Жей ХХК                178,287,000.0            2,025,750.0 

24                  8,740,000.00 Илдэнгђн Хошуу ХХК                  12,061,500.0                 87,400.0 

Мєнхийн тун ХХК                  24,550,000.0               257,500.0 

Илдэнгђн Хошуу ХХК                  25,520,000.0               257,500.0 

Мєнхийн тун ХХК                  10,497,000.0               105,006.0 

Тавин Ус ХХК                  14,308,800.0               105,006.0 

Вест Мед ХХК                    8,388,600.0               105,006.0 

ДЕС ХХК                    3,588,635.0                 37,415.0 

Оюудент ХХК                    3,685,000.0                 37,415.0 

Петрохими ХХК                  54,072,000.0 637,296.0             

Мон илч ХХК                  58,920,000.0 637,296.0             

Оксигаз ХХК                  45,960,000.0 637,296.0             

Глобал ацетилэн ХХК                  42,940,800.0 637,296.0             

29                25,000,000.00 

Илдэнгђн Хошуу ХХК                  67,641,200.0               649,339.0 

Гђн тэнгэрийн нар ХХК                  54,539,938.0               649,339.0 

Медклиин ХХК                  61,878,500.0               649,339.0 

Мєнхийн тун ХХК                622,738,000.0            6,585,000.0 

Ази фарм ХХК                657,885,000.0            6,585,000.0 

32 28,800,000.00              Мєнхийн тун ХХК                  12,564,000.0               288,000.0 

33 55,200,000.00              Мєнхийн тун ХХК                  30,420,000.0               552,000.0 

34 117,900,000.00            Ази фарм ХХК                117,739,500.0            1,179,000.0 

Мєнхийн тун ХХК                    9,296,136.0                 98,460.0 

Ази фарм ХХК                    9,407,700.0                 98,460.0 

36 12,840,000.00              

37                43,200,000.00 

Мєнхийн тун ХХК                  22,000,000.0               240,000.0 

Ази фарм ХХК                  19,600,000.0               240,000.0 

Мєнхийн тун ХХК                  22,224,000.0               372,000.0 

Ази фарм ХХК                  44,160,000.0               372,000.0 

40 252,400,000.00            Монос фарм трейд ХХК                249,975,000.0            2,524,000.0 

41 197,736,612.00            

42 51,581,031.00              Пролианс ХХК                  51,409,800.0               515,810.3 

43 14,082,500.00              Баянгол Мед ХХК                  14,082,500.0               140,825.0 

44 324,286,772.00            Сетунари ХХК                314,958,432.0            3,242,867.7 

45 22,824,770.00              Сетунари ХХК                  22,060,770.0               228,247.7 

Сетунари ХХК                  99,302,230.0               993,023.3 

Пролианс ХХК                  75,570,000.0               993,023.3 

Монгол фарм ХХК                       380,000.0 5,000.0                 

Илдэнгђн Хошуу ХХК                       338,800.0 3,388.0                 

48 82,726,600.00              Лайфтроник ХХК                  82,726,600.0               827,266.0 

49 31,680,720.00              Илдэнгђн Хошуу ХХК                  54,186,000.0               316,807.2 

50 161,480,000.00            Лайфтроник ХХК                159,830,000.0            1,614,800.0 

Илдэнгђн Хошуу ХХК                189,093,300.0            1,643,323.0 

Лайфтроник ХХК                172,474,500.0 1,643,323.0          

52                47,170,000.00 

53              247,218,770.00 Сетунари ХХК                247,427,940.0            2,472,187.7 

54              169,595,880.00 Сетунари ХХК                200,573,360.0            1,695,958.8 

Илдэнгђн Хошуу ХХК                  12,730,300.0               137,742.0 

Монос фарм трейд ХХК                  12,001,000.0               137,742.0 

56                53,460,000.00 Лайфтроник ХХК                  53,460,000.0 534,600.0             

57 4,494,710.00                

58 6,272,000.00                Монфа ХХК                    9,200,000.0                 62,720.0 

59                34,034,000.00 Лайфтроник ХХК                  35,709,300.0               340,340.0 

Монгол фарм ХХК                    1,554,000.0                 20,000.0 

Монфа ХХК                    2,796,000.0                 15,600.0 

Монфа ХХК                  49,984,000.0               647,440.0 

Илдэнгђн Хошуу ХХК                  56,617,000.0               647,440.0 

62 79,974,740.00              Лайфтроник ХХК                  83,776,000.0               799,747.4 

Монфа ХХК                  11,520,900.0               121,210.0 

Илдэнгђн Хошуу ХХК                  11,597,300.0               121,210.0 

               64,933,900.00 30

658,500,000.00            31

             164,332,300.00 51

38                24,000,000.00 

99,302,330.00              46

338,800.00                   47

39 37,200,000.00              

21

23              202,575,000.00 

27 3,741,500.00                

26 10,500,600.00              

25,750,000.00              25

                 9,846,000.00 35

               63,729,600.00 28

               55,728,000.00 

               13,774,200.00 55

               12,121,000.00 63

64,744,000.00              61

1,560,000.00                60



64 3,600,000.00                

65 10,971,610.00              Монгол фарм ХХК                  14,832,000.0               110,000.0 

66 225,916,100.0              Лайфтроник ХХК 225,423,000.0              2,259,161.0          

67 136,029,700.0              Лайфтроник ХХК 135,880,800.0              1,360,297.0          

Монгол фарм ХХК 4,420,000.0                  80,000.0               

Монфа ХХК 7,546,000.0                  70,505.0               

Монос фарм трейд ХХК 8,264,300.0                  70,570.0               

Монфа ХХК 114,582,300.0              1,167,485.0          

Монос фарм трейд ХХК 125,978,050.0              1,167,485.0          

Магос ХХК 108,858,500.0              1,167,485.0          

70 94,098,754.0                Итгэл эрђђл мэнд 93,487,900.0                940,987.5             

6,271,764,069.0           

ÒёХорооны äàðãà: М.Тунсаг 

ТёХНБичгийн дарга: Б.Баярцэцэг

Ãèш¿¿ä: Д.Долгормаа

Г.Хунзаяа

А.Шинэхђђ

Р.Дорждэрэм

Д.Алтанцэцэг

Д.Оюунномин 

Г.Гантуяа

Н.Мєнгєнзагас 

Ш.Оюунбилэг 

116,748,500.0              69

7,057,000.0                  68



Áàãö  Áîñãî ¿íý  Îðîëöñîí áàéãóóëëàãà 

1            74,981,350.00 МЭИК             74,975,670.0             74,975,670.0 

2            31,286,440.00 МЭИК             29,025,040.0             29,025,040.0 

3 361,160,500.00        Ази фарм ХХК           259,294,950.0           259,294,950.0 

4            79,317,500.00 Монгол фарм ХХК             79,292,000.0             79,292,000.0 

5 78,451,000.00          Монос фарм трейд ХХК             77,567,490.0             77,567,490.0 

6          170,477,500.00 Ай Ви Ко ХХК           170,472,896.0           170,472,896.0 

7 39,047,200.00          Ай Ви Ко ХХК             39,019,696.0             39,019,696.0 

8            99,999,100.00 Монфа ХХК             97,418,000.0             97,418,000.0 

9          126,040,800.00 Монфа ХХК           125,860,200.0           125,860,200.0 

10          153,723,000.00 Энто ХХК           152,896,400.0           152,896,400.0 

11            70,538,000.00 Монос фарм трейд ХХК             70,309,800.0             70,309,800.0 

12          239,865,720.00 МЭИК           239,472,200.0           239,472,200.0 

13          103,248,450.00 Ази фарм ХХК             97,746,903.0             97,746,903.0 

14            12,976,500.00             13,600,000.0             13,600,000.0 

15            84,852,500.00 Мєнхийн тун ХХК             84,850,000.0             84,850,000.0 

16            75,863,800.00 Интерсайнс ХХК             67,100,000.0             67,100,000.0 

17 83,343,000.00          Монос фарм трейд ХХК             83,063,200.0             83,063,200.0 

18 17,760,000.00                      20,790,000.0             21,270,000.0 

19            31,423,010.00 Чоногол трейд ХХК             26,923,600.0             26,923,600.0 

20            77,481,100.00 Чоногол трейд ХХК             76,450,385.0             76,450,385.0 

21            55,728,000.00 Нуган трейд ХХК             48,470,400.0             48,470,400.0 

22            80,129,600.00 Л Хоѐр ХХК             79,969,600.0             79,969,600.0 

23          202,575,000.00 Мед Жей ХХК           178,287,000.0           178,287,000.0 

24              8,740,000.00             12,061,500.0             12,061,500.0 

25 25,750,000.00          Мєнхийн тун ХХК             24,550,000.0             24,550,000.0 

26 10,500,600.00          Вест Мед ХХК               8,388,600.0               8,388,600.0 

27 3,741,500.00            ДЕС ХХК               3,588,635.0               3,588,635.0 

28            63,729,600.00 Глобал ацетилэн ХХК             42,940,800.0             42,940,800.0 

29            25,000,000.00             25,000,000.0 

30            64,933,900.00 Гђн тэнгэрийн нар ХХК             54,539,938.0             54,539,938.0 

31 658,500,000.00        Мєнхийн тун ХХК           622,738,000.0           622,738,000.0 

32 28,800,000.00          Мєнхийн тун ХХК             12,564,000.0             12,564,000.0 

33 55,200,000.00                      30,420,000.0             55,200,000.0 

34 117,900,000.00        Ази фарм ХХК           117,739,500.0           117,739,500.0 

35              9,846,000.00 Мєнхийн тун ХХК               9,296,136.0               9,296,136.0 

36 12,840,000.00                      41,400,000.0 

37            43,200,000.00             43,200,000.0 

38            24,000,000.00 Ази фарм ХХК             19,600,000.0             19,600,000.0 

39 37,200,000.00                      44,160,000.0             49,000,000.0 

40 252,400,000.00        Монос фарм трейд ХХК           249,975,000.0           249,975,000.0 

41 197,736,612.00                  197,736,612.0 

3,990,287,282.00            3,324,386,039.0           458,468,112.0 

          207,433,131.0 

42 51,581,031.00          Пролианс ХХК             51,409,800.0             51,409,800.0 

43 14,082,500.00          Баянгол Мед ХХК             14,082,500.0             14,082,500.0 

44 324,286,772.00        Сетунари ХХК           314,958,432.0           314,958,432.0 

45 22,824,770.00          Сетунари ХХК             22,060,770.0             22,060,770.0 

46 99,302,330.00          Сетунари ХХК             99,302,230.0             99,302,230.0 

47 338,800.00                Илдэнгђн Хошуу ХХК                  338,800.0                  338,800.0 

48 82,726,600.00          Лайфтроник ХХК             82,726,600.0             82,726,600.0 

49 31,680,720.00                      54,186,000.0                55,496,000 

 Дахин тендерийн 

босго ђнэ 

Хамгийн сайн үнэлгээтэй багцуудын товчоо. 

Òåíäåðèéí  Ñàíàë èð¿¿ëñýí 

¿íèéí ä¿í 

 Гэрээ байгуулах 

ђнийн дђн 



50 161,480,000.00        Лайфтроник ХХК           159,830,000.0           159,830,000.0 

51          164,332,300.00 Лайфтроник ХХК           172,474,500.0           164,332,300.0 

52            47,170,000.00              103,521,500 

53          247,218,770.00 Сетунари ХХК           247,427,940.0           247,218,770.0 

54          169,595,880.00           200,573,360.0              202,561,364 

55            13,774,200.00 Монос фарм трейд ХХК             12,001,000.0             12,001,000.0 

56            53,460,000.00 Лайфтроник ХХК             53,460,000.0             53,460,000.0 

57 4,494,710.00                             6,742,065 

58 6,272,000.00                          9,200,000.0                14,150,000 

59            34,034,000.00 Лайфтроник ХХК             35,709,300.0             34,034,000.0 

60 1,560,000.00            Монгол фарм ХХК               1,554,000.0               1,554,000.0 

61 64,744,000.00          Монфа ХХК             49,984,000.0             49,324,000.0 

62 79,974,740.00          Лайфтроник ХХК             83,776,000.0             79,974,740.0 

63            12,121,000.00 Монфа ХХК             11,520,900.0             11,520,900.0 

64 3,600,000.00                           13,852,000 

65 10,971,610.00                      14,832,000.0                13,332,000 

66 225,916,100.0          Лайфтроник ХХК 225,423,000.0                   225,423,000.0 

67 136,029,700.0          Лайфтроник ХХК 135,880,800.0                   135,880,800.0 

68 7,057,000.0               Монгол фарм ХХК 4,420,000.0                            4,420,000.0 

69 116,748,500.0          Магос ХХК 108,858,500.0                   108,858,500.0 

70 94,098,754.0            Итгэл эрђђл мэнд 93,487,900.0                        93,487,900.0 

2,281,476,787.0              1,966,199,042.0           409,654,929.0 

           (94,377,184.0)

6,271,764,069.0        Хэмнэлт            113,055,947.0 

ÒёХорооны äàðãà: М.Тунсаг 

ТёХНБичгийн дарга: Б.Баярцэцэг

Ãèш¿¿ä: Д.Долгормаа

Г.Хунзаяа

А.Шинэхђђ

Р.Дорждэрэм

Д.Алтанцэцэг

Д.Оюунномин 

Г.Гантуяа

Н.Мєнгєнзагас 

Ш.Оюунбилэг 



д/д Áàãö
Дахин тендерийн 

босго үнэ 
 Оролцсон байгууллага 

 Санал ирүүлсэн 

үнийн дүн  

Гэрээ байгуулах 

үнийн дүн 

1 14                13,600,000  Мєнхийн тун ХХК                13,600,000 13,600,000              

 Мєнхийн тун ХХК 17,760,000              

Монос фарм трейд 20,790,000              20,790,000              

3 24                12,061,500 Илдэнгђн хошуу ХХК 12,061,500              12,061,500              

4 29                25,000,000 

5 33                55,200,000 Мєнхийн тун ХХК 30,420,000              

6 36                41,400,000 

7 37                43,200,000 Монгол фарм ХХК 43,200,000              43,200,000              

8 39                49,000,000 

9 41 197,736,612            

10 49                55,496,000 Илдэнгђн хошуу ХХК 54,186,000              54,186,000              

11 52              103,521,500 Илдэнгђн хошуу ХХК 54,850,400              

12 54              202,561,364 Сетунари ХХК 202,499,678            202,499,678            

13 57                  6,742,065  Илдэнгђн хошуу ХХК 4,983,000                4,983,000                

14 58                14,150,000  Илдэнгђн хошуу ХХК 7,689,000                7,689,000                

15 64                13,852,000  Лайфтроник ХХК 13,851,200              13,851,200              

 Монгол фарм ХХК 13,782,000              

 Илдэнгђн хошуу ХХК 13,006,400              13,006,400              

868,123,041            502,679,178            385,866,778            

ÒёХорооны äàðãà: М.Тунсаг 

ТёХНБичгийн дарга: Б.Баярцэцэг

Ãèш¿¿ä: Д.Долгормаа

Г.Хунзаяа

А.Шинэхђђ

Р.Дорждэрэм

Д.Алтанцэцэг

Д.Оюунномин 

Г.Гантуяа

Н.Мєнгєнзагас 

Ш.Оюунбилэг 

ДАХИН ТЕНДЕРИЙН ХЯНАН ҮЗСЭН ХҮСНЭГТ 

               21,270,000 182

               13,332,000 6516


